                                                                                               Załącznik Nr 2

                                                                                           Do Uchwały Nr  III/17/04

                                                                                           Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu

                                                                                           z dnia  2004-06-22

Wydatki -                        / zmiany /            7.169.868,00                                                   

	Dz
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenie
	Zmniejszenie
	Po zmianach

	010
	
	
	Rolnictwo i łowiectwo
	554.800,00
	
	623.500,00

	
	01010
	
	Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
	524.800,00
	
	569.130,00

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych
	524.800,00


	
	569.130,00

	
	01036
	
	Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich
	30.000,00
	
	30.000,00

	
	
	4300

6050
	Zakupy usług pozostał /Świetlica Myślice 5.000,00 i Stare Miasto 5.000,00 /

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	10.000,00

20.000,00
	
	10.000,00

20.000,00

	600
	
	
	Transport i  łączność
	15.000,00
	
	152.000,00

	
	60016
	
	Drogi publiczne gminne
	15.000,00
	
	90.000,00

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych                                                                  
	15.000,00
	
	30.000,00

	700
	
	
	Gospodarka mieszkaniowa
	10.000,00
	
	58.290,00

	
	70005
	
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	10.000,00
	
	25.000,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	10.000,00
	
	23.000,00

	710
	
	
	Działalność usługowa
	5.000,00
	50.000,00
	31.000,00

	
	71014
	
	Opracowania geodezyjne i kartograficzne
	5.000,00
	
	11.000,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	5.000,00
	
	11.000,00

	
	71095
	
	Pozostała działalność
	
	50.000,00
	0

	
	
	6060
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	
	50.000,00
	0

	750
	
	
	Administracja publiczna
	23.014,00
	
	1.047.902,00

	
	75023
	
	Urzędy Gmin
	23.014,00
	
	893.866,00

	
	
	4440

4530
	Odpis na ZFŚS

Podatek od towarów i usług
	20.014,00

3.000,00
	
	31.039,00

12.000,00

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	128.714,00
	16.129,00
	3.335.725,00

	
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	76.868,00
	8.000,00
	1.582.670,00

	
	
	4010

4210

4240

4430

4440

4580
	Wynagrodzenie osob prac

Zakup materiałów i wyposa

Zakup pomocy dyd i książek

Różne opłaty i składki

Odpis na ZFŚS

Pozostałe odsetki
	7.200,00

68.368,00

1.300,00
	7.000,00

500,00

500,00
	903.776,00

80.200,00

3.000,00

2.500,00

125.845,00

7.800,00

	
	W tym :
	
	Szkoła podstawowa w Starym Dzierzgoniu
	32.930,00
	
	794.032,00

	
	
	4440

4580
	Odpisy na ZFŚS

Pozostałe odsetki
	32.630,00

300,00
	
	61.628,00

3.300,00

	
	
	
	Szkoła podstawowa w Myślicach
	43.938,00
	8.000,00
	786.446,00

	
	
	4010

4210

4240

4430

4440

4580


	Wynagrodzenie osob prac

Zakup materiałów i wypos

Zakup pomocy nauk dy

Różne opłaty i składki

Odpisy na ZFŚS

Pozostałe odsetki


	7.200,00

35.738,00

1.000,00
	7.000,00

500,00

500,00
	435.366,00

50.200,00

1.500,00

0

64.217,00

4.500,00


- 2 -

	Dz
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenie
	Zmniejszenie
	Po zmianach

	
	80104
	
	Przedszkola
	12.758,00
	1.129,00
	404.888,00

	
	
	4010

4040

4440

4580
	Wynagrodz osob pracown

Dodatkowe wynagrodz roc

Odpisy na ZFŚS

Pozostałe odsetki
	12.258,00

500,00
	869,00

260,00
	221.332,00

15.834,00

25.392,00

2.500,00

	
	
	
	Przedszkole Stare Miasto
	12.758,00
	1.129,00
	357.657,00

	
	
	4010

4040

4440

4580
	Wynagrodz osob pracown

Dodatk wynagrodz roczne

Odpisy na  ZF ŚS 

Pozostałe odsetki
	12.258,00

500,00
	869,00

260,00
	191.032,00

13.664,00
23.422,00

2.500,00

	
	80110
	
	Gimnazja
	39.088,00
	7.000,00
	992.329,00

	
	
	4010

4040

4210

4260

4300

4440

4580
	Wynagrodz osob pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczn

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Odpisy na ZFŚS

Pozostałe odsetki
	5.720,00

2.000,00

28.368,00

3.000,00
	1.317,00

1.683,00

4.000,00
	560.969,00

36.267,00

54.720,00

16.000,00

16.000,00

64.903,00

6.000,00

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	5.160,00
	
	970.393,00

	
	85295
	
	Pozostała działalność
	5.160,00
	
	75.160,00

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	5.160,00
	
	75.160,00

	854
	
	
	Edukacyjna opieka wychowaw
	5.070,00
	3.570,00
	139.981,00

	
	85401
	
	Świetlice szkolne
	5.070,00
	3.570,00
	139.829,00

	
	
	3020

4010

4040

4110

4120

4440

4580
	Nagrody i wyd nie zal do wyn

Wynagrodz osob pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie rocz

Składki na ubezpieczenia społęcz

Składki na fundusz pracy

Odpisy na ZFŚS

Pozostałe odsetki
	3.000,00

200,00

70,00

1.800,00


	300,00

270,00

3.000,00
	5.622,00

97.104,00

7.410,00

19.038,00

2.775,00

7.880,00

0

	
	W tym :
	
	Świetlice szkolne Stary Dzierzqo
	
	300,00
	54.458,00

	
	
	3020
	Nagro i wyda osob nie zal do wy
	
	300,00
	2.870,00

	
	
	
	Świetlice szkolne Gimnazjum
	5.070,00
	3.270,00
	44.470,00

	
	
	4010

4040

4110

4120

4440

4580
	Wynagordz osob pracown

Dodatkowe wynagrodz roczne

Składki na ubezpieczenia społe

Składki na f pracy

Odpis na ZFŚS

Pozostałe odsetki
	3.000,00

200,00

70,00

1.800,00


	270,00

3.000,00
	29.745,00

2.259,00

2.730,00

885,00

4.092,00

0

	900
	
	
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	123.500,00
	
	452.240,00

	
	90003
	
	Oczyszczanie miast i gmin
	4.000,00
	
	16.000,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	4.000,00
	
	6.000,00

	
	90015
	
	Oświetlenie ulic, placów i dróg
	27.811,00
	
	107.811,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	27.811,00
	
	55.811,00

	
	90017
	
	Zakłady gospodarki komunalnej
	91.500,00
	
	327.240,00

	
	
	6210
	Dotacje celowe  z budżetu na finan lub dofin kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyj zakładów budżetowych
	91.500,00
	
	91.500,00


	
	90020
	
	Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych
	189,00
	
	189,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	189,00
	
	189,00


· 3 –

	Dz
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenie
	Zmniejszenie
	Po zmianach

	926
	
	
	Kultura fizyczna i sport
	1.000,00
	1.000,00
	8.000,00

	
	92605
	
	Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
	1.000,00
	1.000,00
	8.000,00

	
	
	4300

4410
	Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe
	1.000,00
	1.000,00
	6.163,00

0

	
	
	
	Ogółem
	871.258,00
	70.699,00
	7.169.868,00


